様式第３号（第７条関係）

令和  年   月   日

薩摩川内市長 岩切 秀雄 様

申請者 住  所

氏  名           ○印

生年月日

電話番号

補助金変更等承認申請書

令和  年   月   日付け薩摩川内市指令下水第   号で通知を受けた

薩摩川内市公共下水道等接続補助金に関し、下記のとおり変更したいので、承

認くださるよう申請します。

記

１ 変更等内容

⑴ 補助事業の内容の変更

⑵ 補助事業の中止

 ⑶  補助事業の廃止

２  変更等の理由

 ３  添付書類

⑴ 事業（変更）計画書

⑵ 排水設備変更工事費の見積書の写し